

SRL "VALICHIRIA"

adresa completă: m.Chișinău strada M.Spătaru, 9/156
tel, fax, e-mail: +37367505063; +37322419020; +37369367256; valichiria@mail.ru

OFERTĂ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-12/01-24: Piese de schimb și materiale pentru campania de reparație a Stațiilor Electrice

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea:

Lot nr. 2: Piese de schimb și materiale pentru separatoare							
	РНДЗ-110, РЛНД-110						
1	Arc (resort) de contact	buc	400	11,00	4400,00	13,20	5280,00
2	Arc (resort) a fixatorului de poziții la dispozitiv de acționare (dreapta, stânga)	buc	24	30,00	720,00	36,00	864,00
3	Levier (fixator)	buc	30	210,00	6300,00	252,00	7560,00
4	Fixator de poziții a dispozitivului de acționare	buc	6	210,00	1260,00	252,00	1512,00
	РНДЗ-35						
5	Nod de contact	set	10	6600,00	66000,00	7920,00	79200,00
	ОД-110, ОДЗ-110						
6	Amortizor	buc	6	3750,00	22500,00	4500,00	27000,00
	Привода ШПОМ, ШПКМ						
7	Element de încălzire	buc	30	255,00	7650,00	306,00	9180,00
Total Lot 2				x	108830,00	x	130596,00

Producător: Rusia.

Livrare: Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: Una sută opt mii opt sute treizeci (108830,00) lei, fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de Douăzeci și una mii șapte sute șasezeci și șase (21766,00) lei,

III. Termen livrare: 70 zile.

Data completării: 05.03.2024.

Ion Lupașco director